

# Baştan sona yeni bir anayasa lazım



Anayasa tartışmaları yeniden alevlendi. Türkiye'nin AB sürecive özgürlükler için baştan sona yenilenmiş bir Anayasa'ya ihtiyacı olduğunu belirten Başbakan Yardımcısı Bülent Arınç, "Zaruret karşısında halk oylamasına gitmek de göze alınabilmeli" diye konuştu.

## Haftanın sözü

Yeryüzünün  
öğretmeni  
olabilmek için,  
gökyüzünün  
öğrencisi olmak  
lazım.  
**Aliya İzzetbegović**



YIL : 2010

SAYI: 15

12-18 OCAK

SHİB HAFTALIK BÜLTEN

## ERDOĞAN "CİĞERLERİMİZE KADAR KAN AĞLATIYORLAR KAN"

Ben ülkeme düşman mıyım ya, ben insanıma düşman mıyım? Biz millete efendi olarak değil, hizmetkar olarak geldik. Öyle bir şey ki, siz adım atıyorsunuz, pat yargı karşınızda. Bizim yargı benim bu ifadelerime kızacak biliyorum. 'Olamaz.' Ya niye olamaz? Bunun niyesini söyleyin. Proje ise proje. Hizmet ise hizmet. Ülkeye hizmet. Bunu ülkemiz için yapıyoruz. Cığerlerimize kadar bize kan ağlatıyorlar, kan. Bunu yapmaya hakları yok. Türkiye'de işler niye zor yürüyor biliyor musunuz? İnanın üretme noktasındaki bariyerler, bizdeki kadar öyle zannediyorum ki gelişmiş ya da gelişmekte olan ülkelerde bizimki kadar yok. Zor da olsa, biz yolumuza aynı kararlılıkla devam edeceğiz. Çünkü uzun ince bir yoldayız, gidiyoruz gündüz gece.



## SİYASİ GÜNDEM

- ★ Demokratik Açılım- Milli Birlik Projesi Kapsamında Geline Süreç. İçişleri Bakanımızın 15 Ocak Cuma günü yapmış olduğu açıklamalar. (İnsan Hakları Alanında 4 KurumunOluşturulması)
- ★ Sn. Başbakanımızın 12-13 Ocak Tarihlerinde Rusya'ya Yapmış Olduğu Ziyaret ve İmzalanan İkili Anlaşmalar. İsrail'le Yaşanan Diplomatik Kriz ve İsrail'in Gönderdiği Özür Mektubu. Hafta sonu İsrail Savunma Bakanı Ehud BARAK'ın Türkiye Ziyareti.
- ★ Sn. Başbakanımızın 17-18-19 Ocak tarihlerinde Yapacağı Birleşik Arap Emirlikleri ve SuudiArabistan Ziyareti Hk.
- ★ 2010 Kültür Başkenti Açılış Etkinlikleri ve Harbiye-Muhsin Ertuğrul Sahnesinin Açılışı Hk. Sn. Başbakanımızın burada yapmış olduğu konuşmalar.

## Haftanın İN'i

Türk  
Diplomasisi

## Haftanın OUT'u

İsrail Diplomasisi

## İL BAŞKANIMIZ İŞKENCE GÖREN MİNİK BEDRETTİN'İ HASTANEDE ZİYARET ETTİ

### TÜM MAĞDUR ÇOCUKLARIN TAKİPÇİSİYİZ



İl Başkanımız Aziz Babuşcu, sokak çocukları tarafından işkence yapılarak Haliç Köprüsüne atılan beş yaşındaki Bedrettin Karaduman'ı tedavi gördüğü Okmeydanı Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde ziyaret etti. Akşam saatlerinde hastaneye giden İl Başkanımız, gördüğü manzara karşısında duygusal anlar yaşadı.

Maruz kaldığı ağır işkenceye rağmen bilinci yerinde olan minik Bedrettin ile bir süre sohbet eden İl Başkanımız, talihsiz çocuğun sağlık durumu ile ilgili yetkililerden bilgi aldıktan sonra hastaneden ayrıldı.

İl Başkanımız, gördüğü manzara karşısında yaşadığı derin üzüntüyü ise Kanal 24 Televizyonu'nda şu sözlerle dile getirdi: "Olayı öğrenir öğrenmez hastaneye gittik. Manzara dehşet vericiydi. Küçük bedeninde ağır bir işkencenin izlerini taşıyan yavrumuzun o ürkek ve bir o kadar da vicdanlarımızın derinliklerine hitap eden bakışı karşısında irkilmemek mümkün değil. Ümit ediyorum ki Bedrettin kısa bir süre sonra sağlığına kavuşacak, ancak onu fiziki olarak iyileştirmenin dışında, o küçücük dünyasında kopan fırtınaları, hayal kırıklıklarını ve yaşadığı olayın bundan sonraki yaşamında yol açacağı travmaları toplumsal vicdanımızda nasıl temize çıkartacağız?"

### SADECE YASAYLA OLMAZ, HEPİMİZE GÖREV DÜŞÜYOR

Kanal 24 Televizyonunun gece moderatör kuşağında Fuat Kozluklu'nun sorularını cevaplayan İl Başkanımız, özellikle AK Parti iktidarı döneminde çocuk dilenciler konusunda yasal çerçevede ciddi düzenlemeler yapıldığını hatırlatarak, "İstediğiniz kadar yasal çözümler üretin, başta aileler olmak üzere toplumun her kesiminde vicdan ve duyarlılık noktasında bir bilinç oluşturmamız süreci, daha nice Bedrettinler aynı acıyı yaşayabilir. Bizim vicdanlarımız bir kez daha kanayabilir. Toplumsal bir bilinç ise eğitimle ve gerçekten yitirmeye başladığımız merhametin, sevginin, muhabbetin yeniden tesisi ile mümkün olacak." dedi.

## İsrail'in özrü, dünya basınına flaş oldu



Türkiye ve İsrail arasında, Türk Büyükelçisi'ne yönelik tavrın ardından yaşanan diplomatik gergilik, dünya basını tarafından da yakından takip edildi.

İsrail'in dün akşam Türkiye'den özür dilemesini ajanslar flaş haber olarak duyurdu. Yazılı ve görsel basın da iki gün boyunca konuya ilişkin gelişmeleri yakından takip etti. İsrail'den dün akşam gelen özrünün ardından dünya basınında yer alan haberlerden bazıları şöyle:

Financial Times: Gazete, İsrail ile Türkiye arasındaki diplomatik gerginlikle ilgili haberinde eski İsrail Dışişleri Bakanlığı Genel Müdürü ve Türkiye uzmanı Alon Liel'in yorumlarına yer verdi. Liel, Meclis'e davet ettiği Türkiye Büyükelçisi Oğuz Çelikkol'u kasıtlı olarak alçak bir koltuğa oturtarak aşağılamaya çalıştığı belirtilen Dışişleri Bakan Yardımcısı Danny Ayalon'un İsrail diplomasisini gülünç duruma düşürdüğünü söyledi. Gerginlikte en çok kayba uğrayacak tarafın İsrail olduğuna dikkat çeken Liel, "Türkiye'nin bize ihtiyacı olduğundan çok, bizim Türkiye'ye ihtiyacımız var. Biz Ortadoğu'da izole edilmişiz, Türkler ise çok önemli bir konuma sahip." dedi.

# Erken seçim isteyen muhalefete soğuk duş

## SARIGÜL'ÜN TDH'Sİ VE DERSİM KATLİAMINA DESTEK CHP'DE BÜYÜK DÜŞÜŞE NEDEN OLDU

Metropoll ve GENAR araştırma şirketlerinin ayrı ayrı yaptığı iki anketin sonuçları "AK Parti'nin oyu yüzde 20" diyen CHP lideri Baykal ile "AK Parti eriyor, erken seçim kaçınılmaz" diyen MHP lideri Bahçeli'yi üzecek.

### AK Parti bir çok cephede ayrı ayrı mücadele veriyor

GENAR Başkanı İhsan Aktaş partiler arasında fazla oy değişimi olmadığını, MHP'nin oy oranını yüzde 2 arttırdığını söyledi. Aktaş, "AK Parti birçok cephede mücadele ediyor. Kürt açılımı çok ağır bir konu, biraz hassasiyet durumunu göz önünde bulundurmak gerek" dedi.

## GEÇMİŞE DOĞRU



2001 Ekonomik Kriz döneminde Faiz tarihi rekorlara ulaşmış, hükümet dalgali kur politikasına geçildiğini açıklamıştı. Dönemin siyasetçileri tarafından hükümet sürekli istifaya çağrılıyor ve yaşanan olayların tarihin en büyük devalüasyonu olduğundan söz ediliyordu. Bütün bunların yanın kriz nedeniyle artan intihar vakıaları da toplumda tedirginliğe yol açıyordu.

Hükümet ise yönünü vatandaşa dönmek yerine yine batık banka patronlarına kaynak oluşturma çabasındaydı. mali durumu zayıf 11 bankaya aktarılabak 10 katrilyon liralık kaynağın reel sektöre aktarılması halinde reel sektör 20, sokaklara dökülen esnafıara aktarılması halinde de esnafıar 50 kez kurtuluyordu.

**Ak Parti İktidarı**, 2002 yılında fert başına 2 bin 500 dolar olan milli geliri 2009 yılında 10 bin doların üzerine çıkardı.

**Ak Parti İktidarı**, yüzde 30'lar düzeyinde devraldığı enflasyon rakamını 2010 yılının başında 5,5 seviyesine kadar çekip fiyat istikrarını sağlamayı başardı.

Türkiye'nin toplam milli geliri 2002 yılında 230 milyar dolardı. **Ak Parti İktidarı**, bu rakamı 6 senede yaklaşık 3,5 kat artışla 2008 yılı sonunda 750 milyar dolara çıkardı.

## BUNLARI BİLİYOR MUSUNUZ?

**\* Ak Parti iktidarı öğrencilerimiz için 2003-2008 döneminde toplam 2 milyar 464 milyon 70 bin TL eğitim desteği sağladı.**

**\* 1 Milyon çocuk için 396 milyon TL sağlık yardımı yaptık.**

**\* 2002' de 4 bin 510 km olan doğalgaz boru hattı uzunluğunu iki kattan fazla artırarak , 11 bin 110 km' ye çıkardık.**

# İstanbul “2010 Avrupa Kültür Başkenti”



İstanbul, Haliç Kültür Merkezi'nde düzenlenen görkemli bir törenle “2010 Avrupa Kültür Başkenti” ilan edildi. Yeni yılla birlikte “**Avrupa Kültür Başkenti**” unvanını alan İstanbul, düzenlenen törenle resmen Kültür Başkentliği'ni devraldı. Törende konuşan Başbakan Erdoğan, “İstanbul daima Avrupa'nın kültür merkezi olacaktır” dedi...

## İBB Önemli Duyuru ve Haber Linkleri

- İstanbul 10.İdare Mahkemesi tarafından metrobus ücretlerine ilişkin verilen durdurma kararına üzerine, ekteki açıklamaya gerek görülmüştür.

<http://www.ibb.gov.tr/tr-TR/Haberler/Pages/BasinBultenleri.aspx>

## BAŞKANLARIMIZI TANIYALIM



**Hayati GÜLLÜK**  
Bahçelievler İlçe Başkanı

**Kadın Kolları Başkanı**  
**Müge ÖZ**

**Gençlik Kolları Başkanı**  
**Sadi DİNLEYİCİ**

**Belediye Başkanı**  
**Osman DEVELİOĞLU**

## 5.GELENEKSEL HALI SAHA FUTBOL TURNUVASI SONA ERDİ



24 takımın katıldığı ilçe spor komisyonunca organize edilen turnuvada şampiyon Şirinevler olurken 2. Bağlar mahallesi 3. Ulubatlı mahallesi olmuştur. Ödül töreni öncesi Ak Parti Bahçelievler İlçe Yönetimi takımı ile forma giyen İl Başkanımız Aziz Babuşcu, Milletvekilimiz İbrahim Yiğit, Belediye Başkanımız Osman Develioğlu, Bağcılar Belediye Başkanı Lokman Çağrıcı, Güngören Belediye Başkanı Ş.Yücel Karaman, Bahçelievler İlçe Emniyet Müdürü Hacı Mehmet Aslanca, İbb Ağaç a.ş Genel Müdürü Eyüp Karahan, İbb. İdo Genel Müdürü Ahmet Paksoy' un da yer aldığı protokol takımı dostluk maçı yaptı.

## HAFTANIN KARİKATÜRÜ

